
Biskupství  litoměřické
tel, e-mail www.dltm.cz

CZ- 4lz or Litoměřice, Dómské  náměstí  l/ r

OBJEDNAVKA

Tí mto uvászávazně objednáváme catering - guláš  vč . peč iva looo porcí , svařené
ví no 6oo porcí , č aj 4oo porcí . Vš e vč etně gastro vybavení , doprar,y a obsluhy.

Datum: 02. 03. 2c24

Předpokládaná cena: z6r.ooo,- Kč
Platba: bankormí m převodem

V Litoměřicí ch dne tg.o2.2o24

J.M. can. ICLic. Mgr. Martin Daví dek
Delegát ad omnia

ffi
qH

IČ l oo 4 45tz6, DIČ l. CZo o 4 45tz6
Bankovnl spojení ;  č . ú .



Objednatel:  Biskupství litorněřické

Dómské  náměstí 1/1

4t2 01, Litoměřice

lČ :  00445126, DlČ : CZ00445126

zhotovitel:  Hotetová Š koIa, obchodní  akademie e střední  prů myslová š kola, Teplice, Beneš ovo

náměstí  1, pří spěvková organizace

Beneš ovo náměstí  604

415 01 Teplice L

lČ ; 00555878, DlČ : CZ00555878

uzaví rají  v soulad u se zá konem č , 89 / 2ot2 Sb. obč anské ho zákoní ku tuto

SMLOUVU o ZAilŠ TĚNÍ  nauru (OBČ ERSTVENÍ )

l.
předmět smlouvy

1, Předmětem srnlouvY je zajlŠ tění  obČ erstvení  (celkem 1000 porcí  guláš e vč , peč iva, 600 porcí
svařené ho ví na, 400 porcÍ  Č aje) v rámci Biskupské ho svěcení  dne 2. 3. 2024 vč etně obstuhy a
zapů jč e ní  pří sluš né  ho vybavení .

ll.

Mí sto a doba plnění
1. Mí stem plnění je Dómské  náměstí , Litoměřice.
2, PoskYtovatel svým Podpisem té to smlouvy stvrzuje, ž e si mí sto plnění prohlé dl a toto mí sto nemá

ž ád né  překáž ky b rá ní cí  prová dění  předmětu sm louvy.
3. poskytovatel je povinen plnit vš echny dí lč í  term í ny uvedené  v pří loze,

lll.

Cena
1, objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za předmět smlouvy ve výš i 261.370,- Kč

(slovy: dvěstěš edesátjednatisí ctřistadeset korun č eských) vč . DpH. v pří padě, ž e předmět smlouvy
nebude Proveden v rozsahu dle pří lohy té to smlouvy, je objednatel oprávněn cenu přiměřeně
sní ž it.

2. cena uvedená v bodu 1 tohoto č lánku je nejvýš e pří pustnou cenou.

lV.
PlatebnI  podmí nky

1, Cena za dí lo bude hrazena na základě faktury vystavené  poskytovatelem po splnění  předmé tu
smlouvy.

2. FakturabudeobsahovatnáleŽitostistanovené vzákoně é .23512004sb.odanizpřidané hodnoty,
v platné m znění .



ó
J.

4.

1,

V pří padě, ž e kterákoli faktura nebude obsahovat veš keré  nálež itosti dle č l, lV, odst. 1 a 2 té to
smlouvy, má objednatel právo vrátit 1i poskytovatelí  k doplnění  č i opravě.

Lhů ta splatnosti č iní  14 dní ode dne její ho doruč ení  objednateli.

V.

§ankce

V pří padě' poruš ení  závazku poskytovatele splnit předmět smlouvy řádně a vč as je objednatel

oprávněn ÚČ tovat poskytovateli smluvní pokutu ve výš i 0,1/oz celkové  ceny předmětu smlouvyvč ,
DPH za kaž dý den prodlení ,

V pří padě poruš ení závazku poskytovatele splnit kterýkoliv konkré tní termí n uvedený v pří loze řádně

a vč as je objednatel oprávněn ú č tovat poskytovateli smluvní  pokutu ve výš i 0,1% o z celkové  ceny
předmětu smlouvy vč . DPH za kaž dý den prodlení .

V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou cenyje poskytovatel oprávněn si ú č tovat ú roky z prod| ení

ve výš i O,IYoz dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

V pří padě, ž e poskytovatel nesplní  předmět smlouvy řádně a vč as, je objednatel oprávněn ú č tovat
poskytovateli smluvní  pokutu ve výš i5.000,- Kč .

Smluvní  strany se dohodly, ž e vedle smluvní ch pokut uvedených v tomto č lánku, je kaž dá strana

povinna uhradit druhé  straně š kodu, která j í  v souvislosti s poruš ení m povinnosti zajiš těné  smluvní

pokutou vznikne.

Smluvní  strany podplsem smlouvy potvrzují , ž e ke dni podpisu smlouvy nebylo mezi nimi sjednáno

rlstně ž ádné  utvrzení  dluhu, Toto utvrzení  dluhu je mož né  sJednat pouze pí semně.

Smluvní  strany podpisem té to srnlouvy potvrzují , ž e výš e uvedené  smluvní  pokuty nejsou

nepřiměřeně vysoké .

Vl.

Ostatní  ujednání

1. Zrněny smlouvy mohou být prováděny pouze pí semnou formou dohodou stran, jestliž e tato změna

nebude provedena pí semně, považ uje se tato změna za neexistuJí cí . Neplatnosti ,nedodrž ení  té to
pí semnosti se mů ž e kterákollv strana domáhat i poté , co bylo z té to smlouvy j iž  plněno, v tomto
pří padě v rozsahu, v jaké m nebylo sjednáno pí semně, se jedná o neplatné  plnění .

2. Při výkladu ujednání smlouvy a smluvní ho vztahu dle té to smlouvy se nepřihlí ž í  k obecným obchodní m

zvyklostem oboru poskytovatele a k obecným obchodní m zvyklostem, pokud s nimi poskytovatel

objednatele pí semně neseznámil nejpozději v okamž ik potvrzení  přijetí  té to objednávky.

3. Změny smlouvy mohou být prováděny pouze pí semnou formou dohodou stran, jestliž e tato změna

nebude provedena pí semně, považ uje se tato změna za neexistují cí . Neplatnosti nedodrž ení  té to
pí semnosti se mů ž e kterákolí v strana domáhat i poté , co bylo z té to smlouvy j iž  plněno, v tomto
pří padě v rozsahu, v jaké m nebylo sjednáno pí semně, se jedná o neplatné  plnění ,

4. PYivýkladu ujednání smlouvy a smluvní ho vztahu dle té to smlouvy se nepřihlí ž í  k obecným obchodní m

zvyklostem oboru poskytovatele a k obecným obchodní m zvyklostem, pokud s nimi poskytovatel

objednatele pí semně neseznámil nejpozději v okamž ik potvrzení  přijetí té to objednávky.

5, Okamž ikem podpisu té to smlouvy zanikají jaké koliv rjkony objednatele a poskytovatele, které  se od

té to smlouvy odliš ují  a které  by zakládaly které kolí v straně nárok na náhradu š kody, podpisem té to

smlouvy se tyto ú kony ruš í  bez nároku na náhradu š kody v souvislostis tí mto zruš ení m bez ohledu na

to, zda o té to š kodě poš kozený v okamž iku podpí su smlouvy věděl č i nikoli.

6, Postoupení té to srnlouvy je vylouč eno,

7, objednatel a poskytovatel okamž ikem podpisu smlouvy na sebe obě strany převzaly ate § 1ZOS Sb. z,

č , 89l2oL2 Sb. nebezpeč í  zmé ny okolností , Obě strany zuáž lly plně hospodářskou, ekonomickou i

faktickou situaci a jsou sí  plně vědomy okolností  uč inění  objednávky a její ho přijetí , Smlouvu tedy

nelze měnit rozhodnutí m soudu,

2.

J.

4.

5.

6,

7.



V| ll.

závěreč ná ustanovení

1. Pří lohou té to smlouvy je objednávka.

2, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  po jednom obdrž í  kaž dá smluvní strana.

3, Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem její ho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

4. Smluvní  strany svými podpisy stvrzují , ž e posoudily obsah té to smlouvy, neshledaly jej rozporným
a toto potvrzují  v souladu s 4 z. č .89l20IZ Sb., a ž e s celým obsahem smlouvy souhlasí ,

5. Tato smlouva byla uzavřena dle svobodné  a váž né  vů le stran, prosté  omylu, nikoli v tí sni a za
nápadně nevýhodných podmí nek, což  obě stvrzují svými podpisy.

V Litoměřicí ch dne: lq.z . tDlq

Objednatel

vTeplicí chdne: Jl ,1 bT

fi


